固定資産課税台帳閲覧・縦覧申請書

次のとおり申請します。

住   所

ふりがな

氏   名

　　・閲覧する固定資産の所有者名を全て下欄に記入してください。

1

2

3

4

5

　　　　縦覧（他の土地や家屋の価格を確認）する方は下欄に記入してください。

土地の所在 　御殿場市

家屋の所在 　御殿場市

　　　　　　（借用していることの確認ができる書類が必要です）

土地の所在 御殿場市

家屋の所在 御殿場市

共有の場合

窓
口
に
来
た
方

本人

本人以外

納税管理人

法人代表者又は社員

身分証明書

閲覧物件

　　　     年　　　　月　　　　日
御殿場市長　様

氏名又は名称

固定資産の所有者
との関係及び必要

書類

納　税　義　務　者

委任状、身分証明書

身分証明書

法人印（法人印が押印された申請書）又は法人印が押印された委任状、社員証

・借地、借家人の方で関係する土地や家屋の税額等を閲覧するときは下欄に記入してください。

職
員
記
入
欄

受付印 処理者

受付番号

納税義務者数

縦覧件数

閲覧件数

閲
覧
物
件

縦
覧
物
件

土地 家屋 償却資産

土地・家屋・償却

土地・家屋・償却

土地・家屋・償却

土地・家屋・償却

土地・家屋・償却

所有者コード

	申請書(改)